
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-25052-6/ČJ-2018-0600VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

název: Rec 21 s.r.o.
se sídlem: Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava
zastoupená: Mgr. Alešem Klimšem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: UniCreditBank
číslo účtu:
kontaktní osoba: pI Lucie Červená
Telefon:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 40307

(dále jen ,,prodávajicř')

a
KupujÍcÍ:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku (zastupováním pověřen)

ČNB, pobočka Brno

pí Lenka Kroupová

Uvodní ustanovení
Tato smlouva byla smluvnImi stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na dodávky xerografického papíru pro rok 2018 (č. j. centrálního zadavatele
MV-163871-80NZ-2015).



ll.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku
xerografického papíru specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Celková kupní cena je uvedena v příloze č. 1 - ,,předmět plnění" této kupní
smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plněni, včetně dalších nákladů související s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

lV.
Doba a místo plnění

prodávajIcí je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 7 kalendářních dnů
od nabytí účinnosti kupní smlouvy. Místem plnění je Krajské ředitelství policie
jihomoravského kraje, Brno, Pražákova 54, zboží převezme p. Miroslav Vybíhal
tel.: , příjem zboží od 7,00 do 14,00 hod.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě daňového dokladu.
2. Prodávajíci uvede na daňovém dokladu celkovou cenu dodávky v KČ s DPH

i bez DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčÍs|ením.
3. prodávajÍcÍ na daňovém dokladu uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a

s DPH s uvedením sazby DPH a jejím vyčislenkn.
4. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení

příslušnému kupujíchnu na adresu uvedenou v této smlouvě:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
pí Lenka Kroupová
Kounicova 24, 611 32 Brno

5. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsáni příslušné
částky z účtu příslušného kupujícího.



Y

6. jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně 'l registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující
oprávněn provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu
a uhradit prodávajícímu pouze základ daně, tento postup je považován za
splnění závazku kupujícího.

VIl.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
24 měsíců.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

VIII.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace
zboží příloha č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení
obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. KupujÍcÍ je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění.
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace. ProdávajÍcÍ
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu
a jakosti.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodáni předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.



X!.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním)
této smlouvy, jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem
založeným touto smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, tak případně podle jiných předpisů.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu KŘP
Jmk. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by
nebylo možno poskytnout jako informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně
jiných předpisů zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo obchodní
tajemství a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Q obdrží prodávající
a 1 kupujÍcÍ.

8. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy,
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

10. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha Č.1 - předmět plnění.

V Ostravě dne ¥ 3. &hcp

10

"'

Mgr.
jednatel společnosti

V Brně dne 2 8 -Ô2- ??18

Áu)Ég
náměstek ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
(zastupováním pověřen)
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLlCtE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



"4
Předmět plněni

Papír - cenový rozpis Ceny doplní uchazeč

" . . . . . . Cena celkem
, . Cena za balík á Cena za balík á Cena celkem

DPH v Kc .Počet balíku a 500 hstu bez DPH v Kc 500 listu s
bez DPH v KČ s DPH v KcP.č. Popis 500 listů

DPH v Kč DPH v Kč

1. Xerografický papír A4 80 g/m2 6000 53,01 11,1321 64,1421 318 060,00 66 792,60 384 852,60

Název nabízeného papiru: JET
výrobce: Mondl P

řílo
h
a č. 1 k

 č. j. K
R
P
B
-25052-6 /Č

J-2018-0600V
Z


